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Vereinsmeisterwertung

Jahrgang LEN Platz LEN Platz LEN Platz LEN Platz

Sonja Gaag 1991 70 AK 80 AK 70 AK 120 AK AK Außer Konkurrenz

Ines Lehnert 1997 60 1 60 2 60 1 110 1 1 00:30,61

Milena Mühlmeister 1999 40 3 70 1 30 4 50 3 2 00:33,05

Leonie Wagner 1998 30 4 40 4 50 2 60 2 3 00:06,60

Tara Porzler 2002 20 5 50 3 40 3 30 5 4 00:00,40

Sirka Eckhoff 2000 50 2 30 5 10 6 40 4 5 00:15,60

Anke Schneider 2002 10 6 10 6 20 5 10 6 6 00:53,67

Jahrgang LEN Platz LEN Platz LEN Platz LEN Platz

Marc Reinecke 1997 90 1 80 2 80 2 90 1 1

Sven Jäger 2001 80 2 90 1 60 4 80 2 2 00:06,05

Joshua Porzler 1999 60 4 50 5 90 1 60 4 3 00:01,28

Kostantin Schadde 1995 70 3 60 4 70 3 70 3 4 00:02,84

Paul Hollerbach 1997 50 5 70 3 50 5 50 5 5 00:02,48

Julian Winter 1998 40 6 40 6 40 6 40 6 6 00:16,07

Moritz Treschau 2000 30 7 30 7 30 7 30 7 7 00:21,71

Anton Hollerbach 2000 20 8 20 8 10 9 20 8 8 00:24,45

Christoph Pürner 1998 10 9 10 9 20 8 10 9 9 00:03,45

01:19,07

01:22,29

01:23,73

01:27,26

01:28,92

01:04,57

01:08,24

01:18,26 01:20,89 01:29,77 01:06,92

06:51,13

05:19,96

01:41,41

Zeit Zeit

01:50,92 01:51,57

Zeit

01:49,34 01:37,23 01:38,48 01:23,07 06:28,12

01:35,54 01:36,58 01:31,84 01:16,26 06:00,22

01:37,89 01:37,12 01:47,16 01:22,50 06:24,67

01:21,00 01:22,29 01:30,39 01:08,76 05:22,44

01:23,92 01:29,30 01:31,48 01:13,81 05:38,51

05:15,84

01:20,00 01:24,23 01:24,54 01:08,35 05:17,12

Zeit

05:09,79

100m Schmetterling 100m Rücken 100m Brust 100m Freistil Total

01:15,67

01:47,31 01:44,89 01:38,86 01:24,07 06:35,13

Platz
Zeit Zeit Zeit Zeit

01:47,86 01:40,29 01:39,95 01:27,43 06:35,53

02:11,32 02:02,65 01:48,57 01:42,26 07:44,80

01:27,23

01:26,20 01:37,57 01:36,29 01:15,42 05:55,48

01:44,42 01:36,62 01:42,36 01:25,13 06:28,53

100m Schmetterling 100m Rücken 100m Brust 100m Freistil Total
Platz

Zeit Zeit

01:18,00 01:26,23 01:30,36 01:10,28 05:24,87
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Kleine Pokalwertung
Differenz zur

Name Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMMEPlatz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Anne Lämmerzahl 2006 308 126 434 1 268 190 458 2 330 177 507 1 368 197 565 1 1274 690 1964 1

Carlotta Bülck 2007 328 73 401 3 293 126 419 3 365 128 493 2 398 94 492 3 1384 421 1805 2 159

Larissa Lederer 2007 328 49 377 6 293 167 460 1 365 95 460 7 398 101 499 2 1384 412 1796 3 9

Malin Wachter 2009 373 20 393 4 343 58 401 5 440 44 484 4 467 22 489 4 1623 144 1767 4 29

Marit Schneider 2008 348 33 381 5 318 88 406 4 405 62 467 6 432 40 472 6 1503 223 1726 5 41

Liana Ferfers 2007 328 82 410 2 293 68 361 6 365 107 472 5 398 49 447 8 1384 306 1690 6 36

Franziska Birle 2007 328 36 364 8 293 65 358 7 365 120 485 3 398 50 448 7 1384 271 1655 7 35

Ina Roelofs 2007 328 42 370 7 293 61 354 8 365 69 434 9 398 87 485 5 1384 259 1643 8 12

Carina Loos 2006 308 48 356 9 268 62 330 9 330 110 440 8 368 57 425 9 1274 277 1551 9 92

Heike Rösch 2007 328 12 340 10 293 30 323 10 365 23 388 10 398 18 416 10 1384 83 1467 10 84

Platz Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMMEPlatz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Lasse Hein 2007 328 108 436 1 293 145 438 1 365 158 523 2 398 89 487 2 1384 500 1884 1

Jakob Sjöblom 2008 348 35 383 2 318 84 402 2 405 121 526 1 432 37 469 5 1503 277 1780 2 104

Ben Hugenroth 2006 308 64 372 5 268 92 360 5 330 158 488 4 368 151 519 1 1274 465 1739 3 41

Fabian Knorr 2007 328 52 380 3 293 91 384 3 365 128 493 3 398 82 480 3 1384 353 1737 4 2

Anton Gaidamak 2006 308 48 356 7 268 95 363 4 330 149 479 5 368 106 474 4 1274 398 1672 5 65

Paul Geißdörfer 2006 308 69 377 4 268 82 350 6 330 123 453 6 368 81 449 6 1274 355 1629 6 43

Milan Stanzel 2006 308 53 361 6 268 64 332 7 330 113 443 7 368 57 425 7 1274 287 1561 7 68

Strabel Julius 2006 308 32 340 8 268 49 317 8 330 88 418 8 368 49 417 8 1274 218 1492 8 69

Platz

25m Schmetterling 25m Rücken 25m Brust 25m Freistil Total

25m Schmetterling 25m Rücken 25m Brust 25m Freistil Total
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Große Pokalwertung Frauen

Platz Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMMEPlatz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Anna Segerer 2005 293 146 439 1 243 160 403 1 289 215 504 1 334 171 505 1 1159 692 1851 1

Annika Goltz 2003 242 177 419 2 175 162 337 5 191 221 412 2 242 221 463 2 850 781 1631 2 220

Trisha Gerke 2003 242 168 410 3 175 188 363 2 191 199 390 4 242 202 444 5 850 757 1607 3 24

Emilia Städtler 2005 293 90 383 6 243 96 339 4 289 93 382 9 334 123 457 3 1159 402 1561 4 46

Sarina Eckhoff 2004 267 121 388 5 221 123 344 3 249 119 368 11 288 157 445 4 1025 520 1545 5 16

Kimberly Braun 2003 242 133 375 7 175 146 321 6 191 216 407 3 242 191 433 7 850 686 1536 6 9

Annika Pecher 2003 242 168 410 3 175 145 320 8 191 183 374 10 242 180 422 8 850 676 1526 7 10

Luisa Syrek 2004 267 98 365 8 221 100 321 6 249 139 388 5 288 153 441 6 1025 490 1515 8 11

Elisabeth Hoppe 2004 267 78 345 10 221 95 316 9 249 136 385 7 288 124 412 9 1025 433 1458 9 57

Teresa Haas 2005 293 53 346 9 243 47 290 12 289 97 386 6 334 54 388 11 1159 251 1410 10 48

Marina Ferfes 2004 267 58 325 11 221 87 308 10 249 97 346 13 288 122 410 10 1025 364 1389 11 21

Leonie Kintop 2004 267 31 298 12 221 71 292 11 249 109 358 12 288 47 335 12 1025 258 1283 12 106

Lia Lossau 2001 162 134 296 13 107 101 208 13 143 240 383 8 153 94 247 13 565 569 1134 13 149

50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Total
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Große Pokalwertung Männer

Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMMEPlatz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Florian Goltz 2005 293 113 406 1 243 132 375 1 289 110 399 1 334 136 470 1 1159 491 1650 1

Jan Porzler 2005 293 109 402 2 243 92 335 3 289 107 396 2 334 104 438 3 1159 412 1571 2 79

Till Hugenroth 2004 267 100 367 3 221 120 341 2 249 114 363 5 288 154 442 2 1025 488 1513 3 58

Corbinian Hennig 2003 242 114 356 4 175 137 312 6 191 198 389 3 242 192 434 4 850 641 1491 4 22

Kim Roelofs 2005 293 40 333 9 243 72 315 5 289 85 374 4 334 85 419 5 1159 282 1441 5 50

Moritz Liebel 2005 293 52 345 6 243 59 302 8 289 62 351 10 334 85 419 5 1159 258 1417 6 24

Aron Lämmerzahl 2004 267 72 339 7 221 95 316 4 249 97 346 12 288 105 393 8 1025 369 1394 7 23

Moritz Eberwein 2005 293 35 328 11 243 58 301 9 289 64 353 9 334 49 383 10 1159 206 1365 8 29

Sebastian Höfling 2002 228 128 356 4 123 160 283 12 176 158 334 14 203 176 379 11 730 622 1352 9 13

David Crone 2005 293 30 323 13 243 28 271 13 289 67 356 7 334 59 393 8 1159 184 1343 10 9

Lukas Doser 2005 293 32 325 12 243 47 290 11 289 69 358 6 334 36 370 13 1159 184 1343 10 0

Benedikt Gwosdz 2005 293 37 330 10 243 50 293 10 289 51 340 13 334 39 373 12 1159 177 1336 12 7

Mats Wettlaufer 2004 267 50 317 14 221 87 308 7 249 75 324 15 288 77 365 14 1025 289 1314 13 22

Niklas Maranhas 2002 228 111 339 7 123 101 224 15 176 180 356 7 203 192 395 7 730 584 1314 13 0

Felix Enhuber 2001 162 128 290 18 107 105 212 17 143 204 347 11 153 176 329 15 565 613 1178 15 136

Thomas Kremer 2003 242 61 303 16 175 50 225 14 191 88 279 17 242 69 311 17 850 268 1118 16 60

Lorenz Lehnert 2003 242 53 295 17 175 41 216 16 191 92 283 16 242 71 313 16 850 257 1107 17 11

Henry Horneber 2002 228 82 310 15 123 77 200 18 176 66 242 19 203 97 300 18 730 322 1052 18 55

Axel Doser 2002 228 29 257 19 123 29 152 19 176 89 265 18 203 41 244 19 730 188 918 19 134

Platz
50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Total
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